
číslo smlouvy kupujícího: 
číslo smlouvy prodávajícího:

Itöl Ml/

Kupní smlouva
uzavřená podle občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

1.1. Prodávající:
Prodávající: MOUDER s.r.o.
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 155117 
Sídlo: Jevanská 1018, 281 63 Kostelec nad Černými lesy
IČ: 28948246
DIČ: CZ28948246
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. č. účtu: 2060226369/0800 
Zastoupen: Adolfem Mouderem, jednatelem společnosti
Kontaktní osoba ve 
věcech smluvních:
Kontaktní osoby 
ve věcech 
technických: 
dále jen „prodávající"'

Adolf Mouder

Adolf Mouder

1.2. Kupující:
Kupující:
Sídlo:
IČ:
DIČ:

SLUMEKO, s.r.o.
Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice
25376021
CZ25376021

Zastoupení: Ing. Vladimír Pustka
Kontaktní osoba ve Ing. Vladimír Pustka 
věcech smluvních:
Kontaktní osoby Ing. Vladimír Pustka
ve věcech
technických:
dále jen „objednatel"

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1. této kupní smlouvy a taktéž oprávnění k 
podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují, že osoby podepisující tuto kupní smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.



2

II.
Předmět plnění

2.1. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem této smlouvy, 
a kterého je prodávající výlučným vlastníkem (dále jen zboží). Plnění je realizováno v souladu 
se zadávacím řízením s názvem:

Modernizace sběrného dvoru, ul. Panská, Kopřivnice

Jedná se o dodávku stacionárního válcového drtiče a 6 ks kontejnerů o velikosti 25 m 3,1 ks kontejneru o 
velikosti 2,5 m3 na textil a 1 ks kontejneru o velikosti 5 m3 na stavební suť..

VÁLCOVÝ DRTIČ VELKOOBTEMOVÉHQ ODPADU

■ dosah ramene s drtícím válcem min. 6.900 mm
■ max. výška drtícího ramene 6.700 mm
■ možnost použití u všech běžně používaných otevřených kontejnerů do délky 7m a výšky 2,5m 

(max. rozměry použitého kontejneru 7.100 x 2.700 x 2.500 )
11 dostatečná výška ramene drtiče pro kontejnery v=max. 2700 mm

■ váha válce drtiče min. 1.340 kg
■  šířka válce min. 1740 mm max. 1760 mm, průměr válce min. 1000 mm
■ průměr čepů (hřídele) kloubů ramene min. 70 mm
■ provedení s elektro. pohonem min. 5,4 kW max. 7 kW, /400 V/50 Hz/32 A CEE, vstupní napětí 

CEE -  zástrčka 5 x 32A (smysl otáčení doprava)
■ Normalizovaný motor na střídavý proud min. 1.300 ot./min
* Přívod Gumová přívodní šňůra H07 RN -  F
* Předřazené pojistky na pracovišti 3x25A
■ Ochrana IP 54 dle DIN 40
■ rychlost válcování, min. 6 ot. / min
■ součástí drtiče bude chladič oleje
■ součástí drtiče bude předehřev oleje
■  drtič bude vybaven automatickou regulací s nastavitelným časovačem jednotlivých drtících 

cyklů
■ válec drtiče bude vyroben z vysoce odolné oceli, včetně zubů
■ hydraulické hadice budou vedeny vnitřkem konstrukce ramen drtiče a budou opatřeny 

ocelovou chráničkou z důvodu jejich ochrany
■  plocha potřebná k umístění zařízení: max. 2.000 mm + délka přistaveného kontejneru
■ po obou bocích drtiče bude ochranná mříž v = 2.000 mm
■ centrální mazání dolního a horního kloubu ramene
■ hladina hluku u drceného materiálu max. 80 dB (A), měřeno dle DIN 5045
* lakování: základní + 2 vrstvy barva oranžová RAL 2004 (rameno drtiče), RAL 6024 (zbytek 

konstrukce)

VELKOOBTEMOVÉ KONTEJNERY BEZ STŘECHY. 25 m3, 6 ks

■ objem kontejneru 25 m3
■ možnost přepravy kontejneru na vozidle s hákovým natahovacím zařízením
■ výška oka pro natažení - bude odpovídat výšce háku na vozidle s natahovacím systémem min.

1 000 mm -  max. 1 570 mm
■ vzdálenost oka od stěny VOK 280 mm
■ průměr oka 50 mm
■ zadní vrata dvoukřídlá



3

■  bez střechy
■  háčky po celém obvodu kontejneru na zajištění plachty, nebo sítě
■  použitý materiál dno 4 mm
■ použitý materiál stěny 3 mm
■ sváry boč. lemu: vnitřní přerušované, vnější průběžné
■ délka kontejneru vnitřní 5000 mm,
■  šířka kontejneru vnitřní 2300 mm,
■  výška kontejneru vnitřní 2250 mm,
■  zesílení horního lemu trubkou 89x6 mm
■ žebřík z přední strany kontejneru
■  napojení bočnic a podlahy kontejneru 90°
■  svislé výztuhy bočnic a podlahové nosníky U 100 x 60 x 3, nebo U 90 x 55 x 4
■  rozteč výztuh 750 mm
■ barva zelená RAL 6024

KONTEJNER O VELIKOSTI 2.5 M3 NA TEXTIL

Popis a parametry

Potvrzení 
dodavatele, zda 

nádoba 
specifikaci 

splňuje (ANO x 
NE)

Nádoba bude určená pro sběr textilu ZADAVATEL POŽADUJE

Minimální objem 2500 L ANO
minimální rozměry 1145x1145x2210 mm ANO

Materiál
celokovový, lakování min. 

60 mikr. vrchní lak.
ANO

Barva bílá ANO

Vhozový otvor
min. 900 mm x 400 mm, 

konstruovaný proti 
nežádoucímu vniknutí ANO

Dvířka zajištěna visacím zámkem ZADAVATEL POŽADUJE
ANO

Dno konstruované tak, aby byla možná manipulace 
s paletovým vozíkem nebo VZV

ZADAVATEL POŽADUJE
ANO

Záruka min. 24 měsíců ANO
Životnost min. 10 let ANO

Polepeno samolepkami s návodem na vhazování textilu 
a označením

ZADAVATEL POŽADUJE
ANO



4

Kontejnery musí být nové, nepoužité, kompletní, plně 
funkční a musí splňovat veškeré požadavky příslušných 
obecně závazných právních předpisů a technických 
norem

ZADAVATEL POŽADUJE

ANO

Kontejnery musí být jednotlivě balené ZADAVATEL POŽADUJE
ANO

KONTEJNER O VELIKOSTI 5 M3 NA STAVEBNÍ SUŤ

Popis a parametry

Potvrzení 
dodavatele, zda 

nádoba 
specifikaci 

splňuje (ANO x 
NE)

typ kontejneru vanový ANO

Objem 5 m3 ANO

Provedení symetrický ANO

materiál celokovový ANO

síla stěn, dno/boky 5/3 mm ANO

obsluhovaný ramenovým řetězovým nakladačem ZADAVATEL POŽADUJE ANO

symetrický ZADAVATEL POŽADUJE ANO

dva zajišťovací úchyty na spodní straně ZADAVATEL POŽADUJE ANO

háčky po obvodu ZADAVATEL POŽADUJE ANO

záruka min. 24 měsíců ANO

Životnost min. 10 let ANO

bezpečnostní označení včetně reflexních odrazek ZADAVATEL POŽADUJE ANO

vyrobeny dle normy DIN 30720 ZADAVATEL POŽADUJE ANO

Kontejnery musí být nové, nepoužité, kompletní, plně 
funkční.

ZADAVATEL POŽADUJE ANO

2.2. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat spolu se zbožím doklady, které se ke zboží 
vztahují, např. dodací list, atesty použitých materiálů, licenční povolení, certifikáty, 
prohlášení o shodě výrobku, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, servisní knížky a



5

další doklady a náležitosti vyžadované k provozu a obsluze stanovené platnými právními 
normami. Všechny doklady budou vyhotoveny v českém jazyce.

2.3. Prodejce garantuje životnost výrobku min. 8 let.
2.4. O dodání zboží bude sepsán předávací protokol (dodací list), který se po oboustranném 

podpisu stane nedílnou součástí této kupní smlouvy. O montáži, vyzkoušení smontovaného 
zařízení, provedených zkouškách a zaškolení obsluhy bude sepsán protokol, který se po 
oboustranném podpisu stane nedílnou součástí této kupní smlouvy.

2.5. Kupující se zavazuje zboží odebrat, pokud je bez vad a v souladu s požadovanou 
specifikací a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

2.6. Kupující nabývá vlastnická práva ke zboží úplným zaplacením dohodnuté kupní ceny.
2.7. Kupující si vyhrazuje právo fyzické kontroly parametrů dodávaného zařízení před 
podpisem kupní smlouvy.
2.8. Prodávající se zavazuje sjednat v souvislosti s realizací díla dle této smlouvy příslušné 
pojištění odpovědnosti za škody a udržovat je po celou dobu dodávky až do uplynutí záruční 
doby.
2.9. Zhotovitel předloží Objednateli doklady o pojištění při podpisu této smlouvy.

III.
Kupní cena a splatnost

3.1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedené kupní ceně:
Cena bez DPH: 1.277.450,- Kč
DPH 21 %: 268.264,50 Kč
CELKOVÁ CENA ZA KOMPLETNÍ DODÁVKU vč. DPH činí 1.545.714,50 Kč

Výše uvedená cena je maximální, nejvýše přípustná.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že cena může být změněna pouze v těchto případech:
- pokud v průběhu zakázky dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty

3.3. Zálohy nebudou poskytovány
3.4. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad -  fakturu nejdříve po předání a převzetí 

předmětu plnění, bez vad a po předání všech nutných dokladů. Faktura bude mít splatnost 
30 dní.

3.5. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti dle platné legislativy. V případě, že 
faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je kupující oprávněn ji vrátit 
prodávajícímu na doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhůta začíná běžet doručením opravené faktury.

3.6. Za den úhrady faktury (daňového dokladu) se považuje den připsání fakturované částky 
na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě.

3.7. Prodávající souhlasí s provedením úhrady ceny formou leasingu, nebo úvěru,
prostřednictvím leasingové společnosti, nebo banky, přičemž tuto společnost zajistí kupující.

IV.
Doba a místo plnění

4.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění do 90 kalendářních dnů od podpisu 
smlouvy.



6

4.2. Místem plnění předmětu smlouvy je: SLUMEKO s.r.o., Štefánikova 58/31, 742 21 
Kopřivnice v areálu sběrného dvoru na ulici Panská.

4.3. Prodávající se zavazuje kupujícímu oznámit písemně - e-mailem, termín dodání, 
minimálně 24 hod. před termínem dodání.

V.
Záruční podmínky

5.1. Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude způsobilé ke smluvenému účelu užívání a 
bude splňovat požadované specifikace a parametry

5.2. Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku za jakost zboží:
Základní záruční doba na mechanické části: 24 měsíců (bez omezení počtu kilometrů či 
motohodin)
Záruka na lak: minimálně 36 měsíců
Záruka na prorezavění konstrukce: minimálně 96 měsíců
Záruční doba platí za předpokladu dodržení návodu k obsluze a použití výhradně 
originálních náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly případně celky zboží, které byly 
poškozeny neodborným zacházením.

5.3. Prodávající se zavazuje k nástupu na opravy provozních poruch nejpozději do 48 hod od 
oznámení poruchy kupujícím formou e-mailové zprávy.
5.4. Kupující je povinen provést celkovou kontrolu shody dodávky se smlouvou ihned při 

převzetí. Kupující je povinen převzít pouze bezvadnou zboží dle této smlouvy
5.5. O způsobu uplatnění odpovědnosti za vady a o nárocích z toho vyplývajících platí 

příslušná ustanovení občanského zákoníku. Reklamace musí být písemná, odeslaná (faxem, 
e-mailem) musí obsahovat přesné označení vady, konkrétní popis vady a jaký zákonný 
nárok z titulu odpovědnosti za vady je požadován.

5.6. Kupující se zavazuje dodržovat podmínky uvedené v Návodu k obsluze a údržbě zboží.

VI.
Sankce

6.1. V případě prodlení se zaplacením faktury za dodané zboží má prodávající právo 
vyúčtovat a kupující povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč z dlužné částky za 
každý den prodlení.

6.2. V případě prodlení dodávky zboží v termínu uvedeném v bodu 4.1 této smlouvy, má 
kupující právo vyúčtovat a prodávající povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,- 
Kč z dlužné částky za každý den prodlení.

6.3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

6.4. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu prokazatelně způsobené škody.

VII.
Závěrečná ujednání

7.1. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž kupující obdrží jeden a prodávající
jeden.



7

7.2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny formou oboustranně 
podepsaných a vzestupně očíslovaných dodatků.

7.3. Vztahy smluvních stran, vyplývající ze smlouvy a v této smlouvě neupravené, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

7.4. Prodávající i kupující prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem pečlivě přečetli, 
že byla uzavřena podle jejich pravé, neměnné a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni, nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho prodávající a kupující připojují své podpisy.

7.5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu.

V Kopřivnici dne: ^ fa. fa fa

. ..................................

. . . . . . . . . .
. ...............

.................. . . . ...... . . .............. 
.......................................... 
....... .... .... . . . . .............. . .

Přílohy: ě. 1 -  Technická specifikace

V Kostelci n.Č.l. dne: 6. 10. 2017

............................................ 
.................... .................... 

...... ............. ....... ................



Modernizace sběrného dvoru, ul. Panská, KopřivniceTechnická specifikace
VELKOOBJEMOVÉ KONTEJNERY 25 m3 
Typové označení ABR DSD 25,4,3 
Výrobce ELKOPLAST CZ s.r.o. Zlín

■  objem kontejneru 25 m3
■ kontejner s hákovým natahovacím zařízením
■ výška oka pro natažení 1 570 mm
■ vzdálenost oka od stěny 280 mm
■ průměr oka 50 mm
■ zadní vrata dvoukřídlá
■ otevřený
■ háčky po celém obvodu kontejneru
■  dno 4 mm
■ stěny 3 mm
■ sváry vnitřní přerušované, vnější průběžné
■  délka vnitřní 5000 mm,
■  šířka vnitřní 2300 mm,
■ výška vnitřní 2250 mm,
■ horní lem trubkou 89x6 mm
■ žebřík
■  napojení bočnic a podlahy 90°
■ rozteč výztuh 750 mm
■ barva dle RAL

Ilustrační fotografie



KONTETNER 2.5 M3 NA TEXTIL 
Typové označení Kontejner textil 2,5 st. 
Výrobce ELKOPLAST CZ s.r.o. Zlín

Nádoba bude určená pro sběr textilu 
objem 2500 L
rozměry 1145x1145x2210 mm
celokovový, lakování min. 60 mikr. vrchní lak.
vhozový otvor konstruovaný proti nežádoucímu vniknutí
dvířka zajištěna visacím zámkem
možnost manipulace s paletovým vozíkem nebo VZV.

Ilustrační fotografie

VANOVÝ KONTETNER 5 M3 
Typové označení SM 5 - 5 3  
Výrobce ELKOPLAST CZ s.r.o. Zlín

Objem 5 m3,
vyrobeny dle normy DIN 30720,
obsluhovaný ramenovým řetězovým nakladačem,
provedení symetrický,
síla stěn, dno/boky - 5/3 mm,
kipplagery -  2 ks,
háčky po obvodu,
bezpečnostní označení včetně reflexních odrazek.

Ilustrační fotografie



M OUDEFt
Praktická řešeni pomoci kvalitní a výkonné techniky

zastoupení firem 
HUSMANN 

HEGER 
PAALGROUP 

WEIMA 
GRÜNDKEN

Věc : Husmann válcový drtič - Gigant GT 1750

Výrobce: Husmann, Dörpen, Německo

Válcový drtič stacionární Gigant GT 1750

dosah ramene s drtícím válcem 7.000 mm 
výška ramene drtiče 6.600 mm
použití u všech běžně používaných otevřených kontejnerů do délky 7m a výšky 2,5m
výška ramene drtiče pro kontejnery výšky do 2700 mm
váha válce drtiče 1.350 kg
šířka válce 1750 mm max., průměr válce 1200 mm
průměr čepů (hřídele) kloubů ramene 70 mm
provedení s elektro. pohonem 5,5 kW /400 V/50 Hz/32 A CEE, vstupní napětí CEE - zástrčka 5 x 32A 
(smysl otáčení doprava)
Normalizovaný motor na střídavý proud 1.300 ot./min 
Přívod gumová přívodní šňůra H07 RN - F 
Předřazené pojistky na pracovišti 3x25A 

- Ochrana IP 54 dle DIN 40
rychlost válcování, 6-8 ot. / min 
drtič vybaven chladičem oleje 
drtič předehřevem oleje
drtič vybaven automatickou regulací s nastavitelným časovačem jednotlivých drtících cyklů 
válec drtiče bude vyroben z vysoce odolné oceli, včetně zubů
hydraulické hadice jsou vedeny vnitřkem konstrukce ramen drtiče a budou opatřeny ocelovou 
chráničkou z důvodu jejich ochrany
plocha potřebná k umístění zařízení: max. 2.000 mm + délka přistaveného kontejneru (viz. nákres) 
po obou bocích drtiče ochranná mříž výška 2.000 mm 
centrální mazání dolního a horního kloubu ramene 
hladina hluku do 80 dBA
lakování: základní + 2 vrstvy barva oranžová RAL 2004 (rameno drtiče), RAL 6024 (zbytek konstrukce)

Cena bez DPH Kč 722.450,- Kč

Místo dodání:

Dodací lhůta :
Záruční doba : 
Platební podmínky :

Kopřivnice, včetně uvedení do provozu a zaškolení obsluhy 
Stavební úpravy a přívod el. proudu nejsou součástí nabídky 
cca 12-13 týdnů od závazné objednávky 
24 měsíců 
po dodání

MOUDER s.r.o., Jevanská 1018, 281 63 Kostelec n.Č.L.
IČO : 28948246, DIČ: CZ 28948246

Zapsána u Městského soudu v Praze odd.D, vložka 155 117

Mob.: <420 739 255 682, »420 734 491 521
Tel. : +420 321 679 209, fax : +420 313 035 586 

info@m ouder.cz, W W W . IT lO U der.C Z

mailto:info@mouder.cz

